金山中学校男子バレーボール部保護者  様

日 曜日 下校バス 備考 日 曜日 練習 下校バス 備考

1 水 15:50 プール清掃 16 木 部活休止日 17:00

2 木 18:30 17 金 17:00

3 金 18:30 18 土

4 土 11:30 19 日

5 日 20 月 17:00 全校音楽

6 月 18:30 21 火 17:00

7 火 18:30 22 水 14:50 期末テスト1日目

8 水 18:00 23 木 14:50 期末テスト2日目

9 木 11:30 全会津中体連総合大会（女子バレーボール） 24 金 ◯ 18:30

10 金 18:30 25 土 ８：１５～１１：１５ 11:30

11 土 11:30 26 日 休養日

12 日 27 月 ◯ 18:30 思春期講座

13 月 18:00 大会前事前指導 28 火 ◯ 18:30 花いっぱい運動

14 火 29 水 〇 18:30 新体力テスト

15 水 30 木 部活動休止日 14:50

　金山町立金山中学校長様

　練習及び大会や練習試合へ参加することを承諾します。

                                同                               　仙波　修哉

                  令和４年　５月 ２６日

　金 山 町 立 金 山 中 学 校 長        野口　幸哉

　    同        男子バレーボール部顧問  　     水野　泰明

　　　　　　　　　同                               　佐藤　哲也

　　　　　　　　　同                               　遠藤　拓也

６月　部活動日程表について
　日頃より部活動へのご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

　下記の日程表で６月の男子バレーボール部の活動を計画しています。つきましては、内容を確認

の上、下記の部活動参加承諾書のご提出をお願いいたします。

練習

部活動休止日

◯

◯

◯

８：１５～１１：１５

休養日

◯

◯

〇

２校時/部活

◯

8：15～11：15

休養日

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

全会津中体連バレーボール大会

全会津中体連バレーボール大会

その他

○練習試合および日程などについては、新型コロナ感染防止の観点から変更になる場合があります。

〇部活動予定表の配付後に、練習試合等を計画する場合があります。その際は事前にお知らせいたします。

◯各種大会や練習試合の引率計画については別途で配付いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日

男子バレーボール部　部活動参加承諾書

　なお、下記の☑を入れた日は参加できない日となっております。ご確認ください。

□４日(土)　□１１日(土)　□２５日(土)

生徒氏名